
 

Nr. Heim Gast
1 890 897 0 : 6 0 : 2
10 : :

2 897 894 5 : 1 2 : 0
11 895 895 3 : 3 1 : 1
20 : :

3 : :
12 : :
21 : :

4 : :
13 : :

5 893 892 4 : 2 2 : 0
14 896 891 6 : 0 2 : 0
23 897 885 6 : 0 2 : 0

6 890 893 2 : 4 0 : 2
15 : :

Pl.
1 Hub. Bad Godesberg 17 : 7 6 : 2 Teilnehmer Relegationswettkampf zur Landesoberliga
2 Seb. Gymnich 8 : 4 3 : 1 Teilnehmer Relegationswettkampf zur Landesoberliga
3 SpSch Waurichen 6 : 6 2 : 2
4 SpSch Stammheim 2 6 : 12 2 : 4
5 Seb. Sgi Köln Ehrenfeld 3 : 3 1 : 1
6 Hub. Nettek.-Impekoven 2 : 10 0 : 4 Absteiger in die Landesliga Gruppe 2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 895
2
3 896 897
4 891
5 893
6 885

*

897

895,000

Durchschnitt

Seb. Gymnich Hub. Bad Godesberg

SpSch Waurichen

Seb. Sgi Köln Ehrenfeld

Seb. Gymnich

SpSch Stammheim 2

06.10.25

Hub. Bad Godesberg SpSch Waurichen 17.06.25

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

Mannschaftswertung
Luftgewehr Auflage Gruppe 1
Vereinsname

Vereinsname
Seb. Gymnich

Seb. Sgi Köln Ehrenfeld 14.07.25

SpSch Waurichen Seb. Sgi Köln Ehrenfeld
SpSch Waurichen Hub. Nettek.-Impekoven

Hub. Bad Godesberg SpSch Stammheim 2 08.07.25

Hub. Nettek.-Impekoven

SpSch Stammheim 2 04.07.25
Hub. Nettek.-Impekoven
Hub. Nettek.-Impekoven

Summe

Seb. Sgi Köln Ehrenfeld

Ringwertung
H
1.

893

896,0001792
895 895,000

SpSch Waurichen
SpSch Stammheim 2
Hub. Nettek.-Impekoven

3580
1788
2675
1775

SpSch Stammheim 2 SpSch Waurichen
Seb. GymnichSpSch Stammheim 2

Hub. Bad Godesberg

Luftgewehr Auflage Gruppe 1

Hub. Bad Godesberg

Seb. Sgi Köln Ehrenfeld

Seb. Sgi Köln Ehrenfeld Hub. Bad Godesberg

16.07.25

891,667

Einzel
Punkte

Mannsch.

06.10.25
Gast

Hub. Nettek.-ImpekovenSeb. Gymnich

Luftgewehr Auflage Gruppe 1 RSB Gebiet Mitte Landesliga 2025 Nameneingabe :
Ergebnisse

Ausrichter Datum :Punkte

Seb. Gymnich

890

A
2.

895
894
897
892

894,000

890 887,500

Ersteller: Frank Lichtenberg, Landesligaleiter Stand: 08.10.2025



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr Auflage Gruppe 1 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe Schnitt
1 Annemarie Arzdorf 299 300 299 300 299,50 1198 299,50
2 Regina Würsch 296 298 299 298 297,75 1191 297,75
3 Christian Klein 298 296 296 299 297,25 1189 297,25
4 Agnes Rehfeld 294 296 292 298 295,00 1180 295,00
5 Frank Junkermann 296 298 299 297,67 893 297,67
6 Ralf Bardenberg 297 297 297 297,00 891 297,00
7 Frank Backhausen 296 297 297 296,67 890 296,67
8 Ilona Czerwinski 292 298 290 293,33 880 293,33
9 Michael Schmitz 300 299 299,50 599 299,50
10 Torsten Fetten 300 297 298,50 597 298,50
11 Christof Reiners 300 297 298,50 597 298,50
12 Ferdi Damm 299 297 298,00 596 298,00
13 Peter Wahl 296 299 297,50 595 297,50
14 Claudia Caron 298 297 297,50 595 297,50
15 Leo Fabry 295 297 296,00 592 296,00
16 Willi Scheeben 299 292 295,50 591 295,50
17 Manfred Fischer 294 297 295,50 591 295,50
18 Hans-Josef Wacker 297 290 293,50 587 293,50
19 Karl-Ferdinand John 290 296 293,00 586 293,00
20 Heinz-Josef Claßen 296 289 292,50 585 292,50
21 Heinz Scheeben 291 0 292 291,50 583 291,50
22 Dimitios Mouratidis 293 285 289,00 578 289,00
23 Katja Meier 299 299,00 299 299,00
24 Manfred Meier 298 298,00 298 298,00
25 Peter Noss 298 298,00 298 298,00
26 Birgit Irmer 297 297,00 297 297,00
27 Nadine Fetten 297 0 0 297,00 297 297,00
28 Günther Kuhlen 297 297,00 297 297,00
29 Karl Overkamp 297 297,00 297 297,00
30 Friedhelm Würsch ( E ) 296 296,00 296 296,00
31 Frantisek Schneider 292 292,00 292 292,00
32 Hans-Gerd Fritz 290 290,00 290 290,00
33 Wilfried Brand 289 289,00 289 289,00
34 Beatrix Backhausen 0,00
35 Peter Irmer 0,00
36 Simone Hemmesbach 0,00
37 Heinz Richter 0,00
38 0 0,00
39 Sabine Blißenbach 0,00
40 0 0 0,00
41 Michael Ebel 0,00
42 Andreas Schmitz 0,00

*

SpSch Stammheim 2
SpSch Stammheim 2
SpSch Stammheim 2
Hub. Bad Godesberg
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich

1191
1189

8.

893
891
890
880
599

1180

597

289

597
596
595

SpSch Waurichen
Hub. Nettek.-Impekoven
SpSch Waurichen
Hub. Nettek.-Impekoven
SpSch Stammheim 2
Seb. Sgi Köln Ehrenfeld
Seb. Sgi Köln Ehrenfeld
Seb. Sgi Köln Ehrenfeld
SpSch Stammheim 2
Seb. Gymnich
Seb. Sgi Köln Ehrenfeld
Hub. Nettek.-Impekoven

Verein
H
7.

SpSch Waurichen
SpSch Waurichen
Seb. Gymnich
SpSch Waurichen
Seb. Gymnich
Hub. Nettek.-Impekoven
Hub. Nettek.-Impekoven

Hub. Bad Godesberg
Hub. Bad Godesberg
Hub. Bad Godesberg

0

0

587
586
585
583

Seb. Sgi Köln Ehrenfeld

SpSch Stammheim 2

Hub. Bad Godesberg
Seb. Sgi Köln Ehrenfeld

Hub. Bad Godesberg

A

298
299

298
297
297
297
297
296
292

Die besten vier
Wettkämpfe

Wettkämpfe
1198

595
592
591
591

578

0
0

290

0

0

0

0
0

Hub. Bad Godesberg

Hub. Nettek.-Impekoven
Hub. Nettek.-Impekoven

Seb. Gymnich
SpSch Stammheim 2
SpSch Stammheim 2
Seb. Gymnich
SpSch Waurichen

SpSch Stammheim 2

Ersteller: Frank Lichtenberg, Landesligaleiter Stand: 08.10.2025


